episcopi, ⁶⁰ Eusebii Emeseni episcopi, ⁶¹ (f. 133^v) s. Cypriani episcopi, ed. laud., p. 79, ⁶² Iohannis, ⁶³ concilii Chalcedonensis, ⁶⁴ (f. 135^v) Simeonis Siunaketsi, ⁶⁵ (f. 136) ex epistula de fide ab Anastasio imperatore scripta ad concilium Chalcedonense, ⁶⁶ ex epistula Zenonis imperatoris ad concilium Chalcedonense, quam sequitur controversia adversus eos qui dixerunt corruptibilem carnem Domini, ⁶⁷ (f. 137) testimonium Gregorii Armenorum inluminatoris, ⁶⁸ (f. 137^v) Nersetis <Lambronetsi> ultimi Armenorum catholici in epistula de fide ad Manuhelem imperatorem, ⁶⁹ iterum s. Gregorii inluminatoris, ⁷⁰ (f. 140) Isaaci Parthi, ⁷¹ ex epistula Isaaci Maštots ad Proclum, ⁷² (f. 140^v) ex epistula fidei Davidis philosophi Armenorum, ⁷³ Moysis rhetoris, ⁷⁴ (f. 141) Ananiae Armenorum doctoris, ⁷⁵ (f. 142) iterum Moysis rhetoris, ⁷⁶ Pauli Armenorum doctoris, ⁷⁷ (f. 142^v) Comitae Armenorum catholici, ⁷⁸ (f. 143) professio fidei synodi Manazkertensis, ⁷⁹ ex libro qui dicitur *Grōnauor*, ⁸⁰ ex epistula fidei Samuhelis Armenorum catholici, ⁸¹ ex epistula fidei Tiranis Armenorum catholici ad Seneharim, ⁸² (f. 143^v) ex epistula fidei M... (delet.) catholici Armenorum, ⁸³ (f. 144) ex epistula fidei Chosrois rhetoris Armenorum, ⁸⁴ (f. 144^v) Elisaei doctoris, ⁸⁵ (f. 145) ex epistula fidei Neršapuh Mamikonian et Gregorii Ardzrunetsi, ⁸⁶ (f. 145^v) testimonium Stephani Siunetsi episcopi, ⁸⁷ Abraham episcopi, ⁸⁸ (f. 146) ex epistula Eznak catholici ad Maštots, ⁸⁹ (f. 147) Nersetis <Lambronatsi> ultimi Armenorum catholici.

8 (f. 147^v) *Ընդդէմ այնոցիկ որ ասեն զՏոգի սբ բխումն ի հաւր է և որդոյ*: « Adversus eos qui dicunt Spiritum sanctum e Patre et Filio procedere » tractatus anonymus. Inc.: *Նկեցուք այժմ և տեսցուք զմոլորութիւնն նց: Որք ասեն զՏոգին սբ բխումն ի հաւր է և ի որդ(ո)յ և նախ զվկայութիւնն նց լուծցուք...* « Venite et videte errores illorum qui dicunt Spiritum sanctum e Patre et filio procedere et primum testimonia eorum labefactate... »; des.: *և կարեմք ասել. զվի և զնոյն կուտուքն կոյս, և մայրութիւն մայր: Այս ասրինակ: Այլ ծնիցեալն ի նման, ճշմարտութիւնն և մարդ: « et possumus dicere eandem virginitate virginem et maternitate matrem. Hoc est exemplar, et genitus similiter, vere Deus et homo ».*

9 (f. 154) Orationis Habacuc prophetae expositio, inc.: *Աղաւթք Անբակումայ: Տը զլուր քո... Ջարդ գեղեցկութե յ(երկն)ի. վակ սքանչելի է...* « Oratio Habacuc: Domine, auditionem tuam... Ornatus pulchritudinis caeli itaque admirabilis est... »; des. imperfecta: *և աղաւթիւք ամ արժանաւորաց իւրոց հրեշտակաց և հ...* « et precibus omnium dignorum eius angelorum et... ».